

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2022 No 246

О приостановлении действия Положения о предоставлении и пользовании жилым помещением по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования в городском округе Красногорск Московской области утвержденное Решением Совета депутатов городского округа Красногорск МО от 25.05.2017 № 161/10 в части предоставлении жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск, с целью формирования специализированного жилищного фонда (служебные жилые помещения, жилые помещения маневренного фонда):

- 1.Приостановить до отмены настоящего Распоряжения действие Положения о предоставлении и пользовании жилым помещением по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования в городском округе Красногорск Московской области утверждённое Решением Совета депутатов городского округа Красногорск МО от 25.05.2017 №161/10 в части предоставления жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования в городском округе Красногорск Московской области.
- 2. Приостановить предоставление жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования в городском округе Красногорск Московской области до отмены настоящего Распоряжения.
- 3.Опубликовать распоряжение на сайте администрации городского округа Красногорск в информационно-коммуникационной сети интернет.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск Московской области

Д.В. Волков

Верно

Старший инспектор общего отдела управления делами

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ

Исполнитель

Ю.Г. Никифорова

О.В. Захарова

Разослано: в дело, Е.Г. Татарчук